Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Aviso 2 .....................................................................................................................................................

segunda-feira, 04 de novembro
de 2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 284/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Aviso

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Campos  Lindos  -  TO,  CNPJ:  CNPJ:
25.063.959/0001-05 torna público para conhecimento dos interessados,
que se encontra em andamento processo administrativo de Dispensa
de  Licitação  nº28-2024  que  tem  por  objeto  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL PARA
EXECUÇÃO/RECUPERAÇÃO  DE  PONTES  DE  MADEIRA,  LOCALIDADE
DIVERSAS NA ZONA RURAL NO MUNICÍPIO DE CAMPOS LINDOS – TO. As
propostas  e  documentações  serão  recebidas  pelo  e-mail:
licitacamposlindos22@gmail.com,  até  08  de  novembro  de  2024  as
09:00  horas.  Termo  de  referência  com  relação  de  documentação,
modelo de proposta e demais documentos pertinentes a essa dispensa
podem  ser  visualizados  no  site  oficial  da  Prefeitura  Municipal  de
Campos Lindos - TO no link www.camposlindos.to.gov.br e no PNCP.

FRANKLIN NOLETO CARVALHO

Agente de Contratação

Decreto. 34/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-05T08:17:18-0300